

## Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00460/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 34.467.753/0001-23 - ROLDAO BRAGA RIBEIRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Botijão para gás</u>	Unidade	52	R\$ 7.196,8000	R\$ 138,4000	R\$ 7.196,8000
<b>Marca:</b> FOGÁS <b>Fabricante:</b> FOGAS <b>Modelo / Versão:</b> VASILHAME GÁS GLP 13Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BOTIJA. Especificação desejada: Botijão Gás Liquefeito De Petróleo - GLP, Material Chapa Aço, Tipo Gás Propano-Butano, Capacidade Botijão 13, Aplicação Fogão Residencial, Normas Técnicas Abnt 8.460,						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 7.196,8000</b>

#### 44.660.577/0001-03 - SP DRONES E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Cafeteira elétrica</u>	Unidade	93	R\$ 95.065,5300	R\$ 904,6219	R\$ 84.129,8400
<b>Marca:</b> MARCHESONI <b>Fabricante:</b> MARCHESONI <b>Modelo / Versão:</b> CF.2.101/102 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cafeteira elétrica - Cafeteira Elétrica Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 10 L, Voltagem: 110/220 V, Características Adicionais: Com 2 Depósitos.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 84.129,8400</b>

#### 44.854.551/0001-98 - A ECONOMICA COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Frigobar</u>	Unidade	50	R\$ 61.250,0000	R\$ 1.102,8800	R\$ 55.144,0000
<b>Marca:</b> MIDEA <b>Fabricante:</b> MIDEA <b>Modelo / Versão:</b> MRC10B <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRIGOBAR CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO MINIMO 76L , COR BRANCA, SELO PROCEL, CLASSE A *(SEM INSTALAÇÃO) MARCA/MODELO: MIDEA/MRC10B						
9	<u>Frigobar</u>	Unidade	16	R\$ 19.600,0000	R\$ 1.102,8800	R\$ 17.646,0800
<b>Marca:</b> MIDEA <b>Fabricante:</b> MIDEA <b>Modelo / Versão:</b> MRC10B <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRIGOBAR CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO MINIMO 76L , COR BRANCA, SELO PROCEL, CLASSE A *(SEM INSTALAÇÃO)						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 72.790,0800</b>

#### 45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Forno microondas</u>	Unidade	52	R\$ 35.568,0000	R\$ 650,1900	R\$ 33.809,8800
<b>Marca:</b> AGRATTO <b>Fabricante:</b> AGRATTO <b>Modelo / Versão:</b> AGRATTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MICROONDAS Especificações desejadas: Capacidade mínima de 30 Litros; Trava de Segurança; Pannel eletrônico/digital com teclas de preparação direta de alimentos; Prato giratório; Temporizador; Classificação energética "A"; Cor Branca; Tensão de 110V~127V ou Bivolt; Garantia mínima de 12 meses assegurada pelo fabricante						
2	<u>Fogão gás</u>	Unidade	52	R\$ 39.549,6400	R\$ 714,6400	R\$ 37.161,2800
<b>Marca:</b> Clarice <b>Fabricante:</b> Clarice <b>Modelo / Versão:</b> Clarice <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FOGÃO. Especificações desejadas: Tipo piso com 4 bocas; Acendimento Automático; Forno autolimpante; Temperatura mínima do forno 180° (mínima) ou inferior e máxima de 280° ou superior; Grade deslizante no forno; Botões removíveis; Mesa em aço inox ou vidro; Tampa em vidro; Sistema de alimentação para gás GLP com bloqueador automático; Tensão de 110V~127V ou Bivolt; Classificação energética "A"; Cor Branca. Garantia mínima de 12 meses assegurada pelo fabricante						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 70.971,1600</b>

**Valor Global da Ata: R\$ 235.087,8800**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**